

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZOO Ostrava Plotek se sítí	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		20.01.2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	233,95	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	4 716,05	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	46 469,35	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	44 786,65	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		2 850,00
7	ZRN (ř. 1-6)		96 206,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 850,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 99 056,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	99 056,00	20 801,76
								Cena s DPH 119 857,76			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZOO Ostrava Plotek se sítí

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 1. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	233,95	4 716,05	4 950,00	0,000	0,000
2	Zakládání	233,95	4 716,05	4 950,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	46 469,35	44 786,65	91 256,00	38,795	0,000
762	Konstrukce tesařské	46 469,35	44 786,65	91 256,00	38,795	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	2 850,00	2 850,00	0,000	0,000
VRN9	Ostatní náklady	0,00	2 850,00	2 850,00	0,000	0,000
	Celkem	46 703,30	52 352,70	99 056,00	38,795	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZOO Ostrava Plotek se sítí

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 950,00

2 Zakládání 4 950,00

8	011	27531R6	D+M beton základových patek rychleschnoucí	sb	1,000	4 950,00	4 950,00
---	-----	---------	--	----	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 91 256,00

762 Konstrukce tesařské 91 256,00

1	762	762733120	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	50,000	398,00	19 900,00
7	052	05217R	tyče dřevěné D 100- 150 broušený akát	m	59,600	350,00	20 860,00

6*2	12,000
6*2,5	15,000
4*3	12,000
4*3,5	14,000
1,1*6	6,600
Součet	59,600

5	762	76222R3	D+M PP sítě	m	15,000	684,00	10 260,00
2	762	76208R4	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	11,000	856,00	9 416,00
6	762	76219R1	Panty, zarážka, lano A2, oka	sb	1,000	14 920,00	14 920,00
3	762	762295001	Spojovací prostředky- patky, šrouby, tyče FeZn/ A2	sb	1,000	9 820,00	9 820,00
4	762	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	6,400	950,00	6 080,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 850,00

VRN9 Ostatní náklady 2 850,00

9	000	091003000	Ostatní náklady- zaměření, kalkulace	sb	1,000	2 850,00	2 850,00
---	-----	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Celkem 99 056,00